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Problemy Gwiezdnych Nasion, pracowników światła i przebudzonych ludzi, część 1. 
 

Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany: 28 maja 2023 
 
Mari Swaruu: Witajcie ponownie, dziękuję, że po raz kolejny dołączyliście do mnie.  
Mam nadzieję, że wszyscy macie się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu. 
 
Jest to bardzo obszerny i ważny temat, więc to jest tylko wprowadzenie i podstawowe pojęcia 
potrzebne do jego zrozumienia, ale w miarę upływu czasu będę rozwijać każdy z wielu problemów 
Gwiezdnych Nasion. Utworzę też nową playlistę dla tej serii. Będzie mieć oczywiście nazwę 
„Gwiezdne Nasiona”. Mam nadzieję, że się wam spodoba.  
 
Jednym z najtrudniejszych problemów egzystencjalnych dla każdego jest posiadanie głębokiej 
wewnętrznej świadomości, że nie należy się tam, gdzie się jest, a mam na myśli przynależność  
do rodziny, kultury, gatunku, czy nawet planety, na której się znajduje. Chciałabym, abyście 
obejrzeli także moje niedawno opublikowane wideo zatytułowane „Czym jest dusza”. Może to 
pomóc w rozszerzeniu kontekstu tego filmu.  
 
W tej chwili na Ziemi są miliony Gwiezdnych Nasion i każdego roku przybywa ich coraz więcej. 
Jest to kolejny powód, dla którego na Ziemi jest teraz tak wielu ludzi, ponieważ są tam nie tylko  
te same stare dusze, które reinkarnowały się tam przez kilka cykli życia przez tysiące lat, ale jest 
też niezliczona ilość nowych, które wchodzą, aby mieć przynajmniej jedno mocne i niesamowite 
doświadczenie jako człowiek.  
 
Według Dolores Cannon, od około 1950 roku na Ziemi pojawiły się trzy fale dusz ochotników, 
które weszły w fizyczność, aby pomóc podnieść wibracje planety, aby móc pomóc w rozwoju 
duszom, które reinkarnowały się tam kilka razy, i aby móc przenieść Ziemię na nowy, znacznie 
bardziej pozytywny etap, który nazywa ona "nową Ziemią". 
 
Jest to bardzo dobre wyjaśnienie, dlaczego w tym czasie na Ziemi inkarnuje się tak wiele 
Gwiezdnych Nasion. Ale w moim odczuciu chodzi tu o znacznie więcej, ponieważ moja grupa  
i ja widzimy, że wiele dusz chce wcielać się na Ziemi właśnie dlatego, że tam trudno jest żyć,  
więc uzyskują sporą ekspansję i doświadczenie w jednym krótkim, chaotycznym, bardzo 
przerażającym i satysfakcjonującym jednocześnie doświadczeniu jako człowiek. Wszystko to 
sprawia, że bardzo wzrastają w swojej świadomości.  
 
Jak wyjaśniłam w innych poprzednich filmach, ludzie udają się na Ziemię, aby mieć to silne 
doświadczenie, nie tylko wcielając się tam bezpośrednio, ale także odwiedzając ją jako ktoś, kto 
należy do innej gwiezdnej kultury, ale wygląda na tyle ludzko, by w dżinsach i rock and rollowej 
koszuli uchodzić za człowieka. A wariantów tego jest wiele, jak już wspominałam wcześniej.  
 
Ale jakie problemy zazwyczaj napotykają? Przede wszystkim mówi się, że zapomnienie o tym, kim 
się było przed wcieleniem na Ziemi jest niezbędne, aby móc w pełni doświadczyć, czym jest bycie 
człowiekiem, ponieważ gdyby pamiętali swoje przeszłe życia i prosty fakt, że są wieczną duszą  
z wyższych sfer i że tak naprawdę nigdy nie umierają, doświadczenie na Ziemi nie byłoby tak 
silne, a dusze nie cieszyłyby się i nie czerpałyby korzyści z całego doświadczenia bycia 
człowiekiem.  
 
Wiele mówi się o wymazywaniu pamięci, o duszach, które mają wymazaną pamięć tuż przed 
wejściem na Ziemię jako człowiek. Ale w moim rozumieniu, i jako ktoś z nieco inną perspektywą, 
nie dostrzegam i nie zgadzam się z jakimkolwiek odbieraniem lub wymazaniem umysłu i pamięci  
za pomocą jakichś środków technologicznych, po to, aby wykorzystać dusze poddając je 
recyklingowi, a wszystko to przez jakąś mroczną i złą siłę, która przejęła Ziemię.  
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Z tego co ja widzę i rozumiem co się tam dzieje, to powodem, dla którego dusze nie mogą 
pamiętać swoich poprzednich wcieleń jako ludzie gwiezdni (oczywiście z pewnymi wyjątkami),  
jest po prostu niezgodność częstotliwości. Tam, gdzie znajduje się pamięć o życiu w wyższych 
sferach, o życiu na jakiejś innej wysokowibracyjnej planecie lub po prostu o życiu po życiu  
lub między wcieleniami - tam jest bardzo wysoka wibracja i częstotliwość, a to bardzo kontrastuje 
z ziemską sferą istnienia o głównie niskiej częstotliwości. To sprawia, że bardzo trudno jest 
pamiętać cokolwiek spoza sfery niskiej częstotliwości planety, po prostu dlatego, że częstotliwość 
tej innej sfery i sfery ziemskiej są tak różne i przez to niekompatybilne. 
 
To dlatego również większość ludzi trudno zapamiętuje sny, ponieważ one również występują  
w pewnej bardzo wysokiej i znacznie lżejszej sferze doświadczalnej. Mówiąc prościej, pamięć  
nie może dostroić się do ciała fizycznego z powodu zwykłej niezgodności częstotliwości.  
 
I tutaj muszę przypomnieć wam wszystkim, że z perspektywy i zrozumienia mojej grupy i mnie, 
pamięć nie jest przechowywana w ciele. Znajduje się w eterze i dociera do ciała jedynie poprzez 
komórkowe translatory zwane neuronami oraz DNA, działające jak antena w każdej komórce 
ciała. 
 
Problem z tym wszystkim w przypadku Gwiezdnych Nasion polega na tym, że ich dusze naturalnie 
utrzymują tak wysoką częstotliwość, że w wyniku tego pamiętają wiele poprzednich wcieleń  
i doświadczeń zanim stali się ludźmi. A najbardziej dominujące z tych wspomnień niekoniecznie 
dotyczą konkretnych wydarzeń, ale głębokiej wewnętrznej wiedzy, że należą gdzie indziej. 
 
I ta głęboka wewnętrzna wiedza może uczynić ich bardzo nieszczęśliwymi, ponieważ 
niezaprzeczalnie wiedzą, że istnieje lepsze, wygodniejsze, harmonijne i pełne miłości miejsce  
w którym mogą istnieć, i że doświadczyli tego. Dlatego utrzymują bardzo silną potrzebę powrotu  
do tego stanu lub miejsca, w którym czują i wiedzą, że do niego przynależą, oraz w którym czuli 
się jego częścią, akceptowani i kochani.  
 
Wszystkie dusze ostatecznie są Gwiezdnymi Nasionami, ale większość inkarnowała na Ziemi 
wcześniej tak wiele razy, że już dostosowały całą swoją częstotliwość istnienia i wibrację do tej 
rzeczywistości. Zatem w odróżnieniu od tego co dzieje się z nowo przybyłymi duszami, zazwyczaj 
nie czują oni i nie potrzebują wracać na inną planetę, a poczucie doświadczenia lepszego miejsca 
do życia kojarzy im się głównie z samym życiem po życiu i utopijnymi marzeniami. 
 
Silna wewnętrzna wiedza każdego Gwiezdnego Ziarna o tym, że nie należy do ziemskiego świata, 
może sprawić mu wiele problemów przez całe życie. Przede wszystkim spotyka się z 
szyderstwem i ośmieszaniem ze strony najbliższej rodziny i przyjaciół, co sprawia, że czuje się 
niedoskonały, skrzywdzony, szalony lub po prostu czuje, że coś jest z nim nie tak, co sprawia,  
że wchodzi on w fazę samozaprzeczenia, w której stara się dostosować do otoczenia najlepiej,  
jak potrafi. 
 
Ale to tylko etap, przez który przechodzą Gwiezdne Nasiona, bo wkrótce napotykają nieunikniony 
fakt, że nie mogą przestać być tym, kim i czym naprawdę są. Chociaż muszę ze smutkiem 
powiedzieć, że wielu może pozostać na tym etapie, a nawet zostać wchłoniętym przez Matrix, 
stając się bardziej ludźmi, niemożliwymi do odróżnienia od innych. 
 
Jednak w przypadku wielu Gwiezdnych Nasion najsilniejsi z nich w końcu zdadzą sobie sprawę, 
że nie da się przystosować do świata, który jest z natury chory. I właśnie wtedy, gdy sobie  
to uświadomią, zaczną rozumieć, że muszą rozwinąć umiejętności, aby móc nawigować  
i zarządzać swoją egzystencją w tym miejscu.  
 
Gdy Gwiezdne Ziarno dorośnie, zacznie zdawać sobie sprawę, że nie może wyjaśnić swojej 
rodzinie i większości swoich przyjaciół, kim naprawdę jest. Jak już wcześniej wspomniałam, 
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postrzegają oni to, co mówi Gwiezdne Ziarno, jako irracjonalną fantazję, jako brak życia  
w rzeczywistości i stąpania po ziemi. I wiele razy jest to również postrzegane jako zwykłe 
szaleństwo.  
 
Gwiezdne Ziarno wkrótce zrozumie, że musi prowadzić podwójne życie najlepiej jak to możliwe, 
bez sprzeciwiania się swoim osobistym wartościom i zasadom, a to może być bardzo trudne  
do osiągnięcia, dla niektórych bardziej niż dla innych, w zależności od tego, jacy ludzie ich 
otaczają.  
 
Dobrą rzeczą jest to, że jeśli Gwiezdne Ziarno jest spójne i wystarczająco zgodne ze swoimi 
wartościami, prędzej czy później będzie przyciągać innych podobnie myślących ludzi, lub tamci 
będą przyciągać to Gwiezdne Ziarno, w zależności od siły i wibracji, jakie posiadają.  
 
Istnieje też najsilniejszy typ Gwiezdnych Nasion, które mogą funkcjonować samotnie na Ziemi, 
odizolowane od innych, zgodne ze swoją gwiezdną tożsamością oraz ze swoimi zasadami  
i wartościami, i które rozwinęły wystarczające umiejętności, aby poruszać się w Matrixie, a nawet 
wykorzystywać go na swoją korzyść, aby być w stanie spełnić swoją życiową misję i oczekiwania.  
 
A mówiąc o misjach życiowych, są one najtrudniejsze do zdefiniowania, jako że zależą wyłącznie 
od perspektywy, pragnień i potrzeb każdego Gwiezdnego Ziarna. Bywa, że obecność ich duszy  
w ciele fizycznym człowieka na Ziemi wystarczy. Jednak dla wielu powiedzenie im tego nie jest 
wystarczająco satysfakcjonujące, ponieważ czują oni potrzebę robienia czegoś bardziej 
doniosłego i mającego większe znaczenie, innego niż tylko samo istnienie jako jakaś antena 
eteryczna, tylko po to, aby sprowadzić częstotliwość i wibracje wyższych sfer na Ziemię.  
Zatem tylko Gwiezdne Nasiona same mogą rozpoznać swoją misję życiową i ścieżkę. Żadna inna 
osoba nie może im pomóc w odnalezieniu jej, a jedynie poprowadzić je najlepiej jak to możliwe, 
aby mogły odnaleźć ją samodzielnie. 
 
Ale aby to osiągnąć, jednym z najważniejszych elementów jest najpierw wyraźne rozpoznanie  
kim się jest, bez potrzeby potwierdzania tego przez kogokolwiek, wiedząc, że masz w sobie 
wystarczająco dużo prawdy i spójności, aby poznać i zaakceptować swoją nieziemską tożsamość, 
i że nigdy nie będziesz w stanie dostosować się do oczekiwań bycia człowiekiem żyjącym w tym 
wysoce chaotycznym świecie i rzeczywistości. 
 
Ciąg dalszy w drugiej części. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu, polubienie i subskrypcję. 
 
Dbajcie o siebie. Wasza przyjaciółka, 
Mari Swaruu 
 
 
----------------------------------------------------------------- 
Tłumaczenie (Translation):  Agata 
Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim:   https://www.youtube.com/watch?v=GzYDLlCz9Xk 
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